

dotyczy sprawy: *ZITS:271.19.2012- „ Zagospodarowanie przestrzeni publicznej o szczególnym znaczeniu dla mieszkańców miejscowości Nowy Korczyn, poprzez organizację placu zabaw, ciągów komunikacyjnych, utwardzenie terenu wraz z ogrodzeniem”*

W związku z zapytaniem jednego z Wykonawców Gmina Nowy Korczyn udziela wyjaśnień jak niżej:

Pytania:

1. W poz. 3 przedmiaru robót na przebudowę placu zabaw widnieje zapis o zasypaniu szamb.

Proszę o informację dotyczącą rodzaju materiału jaki należy użyć do zasypiania oraz dodanie go w tej pozycji, ponieważ obecnie w tej pozycji jest tylko sprzęt.

Odpowiedź: Należy użyć materiał pochodzący z korytowania.

2. W poz. 12 przedmiaru robót na przebudowę placu zabaw jest zapis o piaskownicy

drewnianej o wym. 3,0x3,0 m. Proszę o informację dotyczącą rodzaju i parametrów drewna jakie powinno być użyte do jej zbudowania (piaskownica wraz z przykryciem przed opadami atmosferycznymi).

Odpowiedź: Drewno sosnowe, bezrdzeniowe lub klejone impregnowane.

Piaskownica z przykryciem.

3. W poz. 31,39,46 przedmiaru robót na przebudowę placu zabaw należy wykonać warstwę

górną z podbudowy tzw. przesiewka gr. 4 cm - proszę o podanie rodzaju materiału oraz jego granulacji.

Odpowiedź: Przesiewka - kruszywo wapienne o frakcji 4 ÷ 8mm.

4. W jakim kolorze należy zastosować płyty ażurowe typu OII/IB lub MEBA?

Odpowiedź: Kolor szary „betonowy”.

5. W poz. 49 przedmiaru robót na przebudowę placu zabaw - widnieje zapis o mechanicznym rozabraniu nawierzchni z mieszanek mineralno - bitumicznych, jednak nie ma pozycji dotyczącej wywozu i utylizacji asfaltu pochodzącego z demontażu. Proszę o dodanie takiej pozycji oraz podanie grubości warstwy asfaltu przeznaczonej do demontażu.

Odpowiedź: Grubość asfaltu : 4cm, powierzchnia 459 m²

Objętość 18,36 m³

Wycenić w/g kalkulacji własnej.

6. W poz. 1 i 2 przedmiaru robót na docieplenie budynku - widnieje zapis o demontażu i ponownym montażu przewodów instalacji odgromowej, jednak nie jest zaznaczona analogia w ww. pozycjach. Ze względu na konieczność zamieszczenia kosztorysu w wersji szczegółowej proszę o potwierdzenie możliwości usunięcia materiałów w tych pozycjach.

Odpowiedź: „Wyzerować” materiał, ale uwzględnić nowe wsporniki do zwodów pionowych.

7. W poz. 24 przedmiaru robót na docieplenie budynku - widnieje zapis dotyczący obróbek blacharskich (obróbka ogniomuru, gzymsu, pas pod i nadrynnowy, obróbki kominów). Czy powierzchnia dotyczy tylko 3,6 m²?

Odpowiedź: Tak

8. W poz. 25 przedmiaru robót na docieplenie budynku - widnieje zapis o montażu rur

spustowych pochodzących z demontażu , jednak nie jest zaznaczona analogia w tej pozycji. Ze względu na konieczność zamieszczenia kosztorysu w wersji szczegółowej proszę opowiedzenie możliwości usunięcia materiałów w ww. pozycji. Czy uchwyty rur oraz złączki również będą pochodziły z demontażu?

Odpowiedź: „Wyzerować materiał, ale uwzględnić nowe uchwyty do rur spustowych.

9. W przedmiarze brakuje pozycji dotyczącej demontażu i montażu rynny. Czy rynny również będą pochodziły z demontażu czy należy zamontować nowe? Proszę o uzupełnienie pozycji dotyczących rynien.

Odpowiedź: Nie ma potrzeby demontowania rynien.

10. W projekcie budowlanym widnieje zapis o zdemontowaniu i zełomowaniu istniejących urządzeń zabawowych, natomiast w przedmiarze robót jest tylko zapis o dostarczeniu nowych urządzeń zabawowych. Proszę o wskazanie pozycji dotyczącej demontażu i wywozu starych urządzeń lub dodanie brakującej pozycji.

Odpowiedź: Złomowania dokona inwestor.

11. Występują różnice pomiędzy projektem budowlanym a przedmiarem robót w zakresie dostarczenia urządzeń zabawowych i wyposażenia dodatkowego. W przedmiarze brakuje następujących elementów zawartych w projekcie:

- tablica z „Regulaminem korzystania z placu zabaw”- 1 sztuka,
- ławki - 2 sztuki,
- kosze na śmieci - 2 sztuki,
- tabliczki o zakazie wprowadzania psów i kotów

które zapisy należy traktować jako właściwe?

Odpowiedź: Właściwy jest zapis z opisu do projektu. Elementy, o których mowa w pytaniu Nr 11 uwzględnić w komplecie w poz. 15 przedmiaru.

12. W projekcie widnieje zapis o wymianie piasku w piaskownicy min. 1 raz w roku. Czy należy rozumieć, że przez czas rękojmi tj. 5 lat powinniśmy wymienić piasek 5 razy?

Odpowiedź: Nie. Piasek wymienia inwestor.

13. Proszę o podanie parametrów technicznych i grubości styropianu do ścian, ościeży i cokołu, ponieważ występują rozbieżności pomiędzy projektem, przedmiarem oraz specyfikacją techniczną.

Odpowiedź: Ściany i cokoły: 5cm, ościeża: 2cm.

14. Czy docieplenie stropu wełną mineralną gr. 16cm należy do zakresu tego zadania. Taki zapis widnieje w projekcie, natomiast brak jest pozycji w przedmiarze robót. Jeśli należy wykonać takie docieplenie proszę o podanie parametrów technicznych wełny.

Odpowiedź: Nie.

15. Proszę o informację dotyczącą uziarnienia tynków akrylowych oraz o możliwości zastosowania tynków innego (równoważnego) do KABE.

Odpowiedź: Uziarnienie: 2mm. Można stosować tynki równoważne.

16. W projekcie widnieje zapis o obłożeniu podestów schodowych granitem, natomiast brak jest pozycji w przedmiarze robót. Proszę o informację czy należy wykonywać ww. prace.

Odpowiedź: Nie wykonywać.

17. Zgodnie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych, rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 października 2008r. (Dz. U. z 2008r. Nr 188 poz. 1154) oraz z wydanym przez

Urząd Zamówień Publicznych "Komentarzem do ustawy Prawo Zamówień Publicznych" pod

redakcją Tomasza Czajkowskiego (wyd. III z 2007r.) w odniesieniu do art. 96 zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o ujawnienie wartości szacunkowej netto na w/w zadanie.

Powyższą informację prosimy udostępnić za pośrednictwem fax. 41-344-70-50.

Odpowiedź: Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na wykonanie zamówienia zostanie ujawniona na przetargu tuż przed otwarciem ofert.